
NOM CLUB 1 m 1 m 5 m 5 m 5 m Départ à 1O m 1O m 1O m Départ à 15 m 15 m 15 m Départ à 2O m 2O m Total Nbre

Total Moyenne Total 2 Coups Moyenne 10 m Total 3 Coups Moyenne 15 m Total 2 Coups Moyenne 20 m Total Moyenne Saison Parties

1 STE-GENEV. 167 4,07 576 14,05 7,02  7 18,12 829 20,22 6,74 1 6 38,34 444 10,83 5,41 1 1 49,17 202 4,93   2218 54,098 2 14 41

2 LUNEL 197 4,80 569 13,88 6,94 6 18,68 801 19,54 6,51 1 7 38,22 464 11,32 5,66  2 49,54 165 4,02 5  2196 53,561 6 15 41

3 ST-AMANS 195 5,13 530 13,95 6,97 7 18,97 721 18,97 6,32 1 2 38,05 414 10,89 5,45 2  48,95 171 4,50 3  2031 53,447 6 9 38

4 MONTPELLIER 177 5,21 480 14,12 7,06 6 19,32 640 18,82 6,27  1 38,15 363 10,68 5,34   48,82 145 4,26 3  1805 53,088 3 7 34

5 ACQUIER Philippe RODEZ 157 3,83 588 14,34 7,17  6 18,17 781 19,05 6,35 1 5 37,22 466 11,37 5,68 3  48,59 182 4,44 2  2174 53,024 6 11 41

6 RODEZ 193 4,71 558 13,61 6,80 1 18,32 763 18,61 6,20  2 36,93 448 10,93 5,46 1 2 47,85 204 4,98 1  2166 52,829 2 5 41

7 MARCILLAC Christophe STE-GENEV. 164 4,00 561 13,68 6,84 4 17,68 781 19,05 6,35  5 36,73 453 11,05 5,52 1 1 47,78 201 4,90 3  2160 52,683 4 10 41

8 LUC 194 4,73 572 13,95 6,98  6 18,68 765 18,66 6,22  1 37,34 444 10,83 5,41 2  48,17 180 4,39 3  2155 52,561 5 7 41

9 RODEZ 191 4,66 559 13,63 6,82  4 18,29 775 18,90 6,30 1 2 37,20 438 10,68 5,34 1 1 47,88 189 4,61 4  2152 52,488 6 7 41

10 SEVERAC 163 4,66 483 13,80 6,90 4 18,46 671 19,17 6,39 1 2 37,63 342 9,77 4,89 1  47,40 177 5,06   1836 52,457 2 6 35

11 BOZOULS 149 3,92 513 13,50 6,75 1 1 17,42 740 19,47 6,49 1 7 36,89 433 11,39 5,70 1  48,29 155 4,08 2  1990 52,368 5 8 38

12 STE-GENEV. 163 3,98 562 13,71 6,85  3 17,68 785 19,15 6,38 1  36,83 440 10,73 5,37 1 1 47,56 195 4,76   2145 52,317 2 4 41

13 MAGRIN 186 4,54 557 13,59 6,79  4 18,12 777 18,95 6,32  1 37,07 431 10,51 5,26 1 1 47,59 192 4,68 2  2143 52,268 3 6 41

14 SA PARIS 138 4,06 482 14,18 7,09  2 18,24 630 18,53 6,18  2 36,76 374 11,00 5,50  1 47,76 147 4,32 5  1771 52,088 5 5 34

15 MAGRIN 195 4,76 552 13,46 6,73  2 18,22 769 18,76 6,25  1 36,98 429 10,46 5,23 2 1 47,44 184 4,49 2  2129 51,927 4 4 41

16 SEBAZAC 82 3,42 341 14,21 7,10 1 17,63 447 18,63 6,21 1 1 36,25 248 10,33 5,17 1  46,58 128 5,33   1246 51,917 2 2 24

17 SA PARIS 133 3,91 464 13,65 6,82  17,56 640 18,82 6,27 1  36,38 373 10,97 5,49 1  47,35 154 4,53 2  1764 51,882 4 0 34

18 LUNEL 170 4,15 553 13,49 6,74  3 17,63 785 19,15 6,38  1 36,78 437 10,66 5,33 1  47,44 182 4,44 3  2127 51,878 4 4 41

19 ESPALION 126 4,20 419 13,97 6,98 2 18,17 549 18,30 6,10 1 2 36,47 324 10,80 5,40 2  47,27 138 4,60 1  1556 51,867 4 4 30

20 BOZOULS 155 4,84 437 13,66 6,83  3 18,50 581 18,16 6,05 1 2 36,66 341 10,66 5,33   47,31 145 4,53 2  1659 51,844 3 5 32

21 TREMOUILLES 128 3,88 461 13,97 6,98 5 17,85 602 18,24 6,08 2 2 36,09 361 10,94 5,47 1  47,03 158 4,79   1710 51,818 3 7 33

22 HUPARLAC 123 3,84 434 13,56 6,78   17,41 584 18,25 6,08  2 35,86 361 11,28 5,64  2 46,94 156 4,88   1658 51,813 0 4 32

23 RECOULES Christophe SEBAZAC 175 4,61 516 13,58 6,79 2 18,18 722 19,00 6,33  2 37,18 397 10,45 5,22 1  47,63 158 4,16 2  1968 51,789 3 4 38

24 ESPALION 146 3,84 504 13,26 6,63  3 17,11 716 18,84 6,28   35,95 416 10,95 5,47 3 1 46,89 183 4,82   1965 51,711 3 4 38

25 CALMELS Damien RODEZ 135 3,29 560 13,66 6,83 1 16,95 795 19,39 6,46 1 4 36,34 445 10,85 5,43   47,20 183 4,46 3  2118 51,659 4 5 41

26 FOURNIER Christophe GABRIAC 152 4,34 476 13,60 6,80  2 17,94 660 18,86 6,29 1 2 36,80 367 10,49 5,24 1  47,29 150 4,29 3  1805 51,571 5 4 35

27 LUNEL 147 3,59 549 13,39 6,70  4 16,98 783 19,10 6,37 1 3 36,07 456 11,12 5,56 2 3 47,20 177 4,32 5  2112 51,512 8 10 41

28 MAGRIN 177 4,66 517 13,61 6,80  4 18,26 677 17,82 5,94 1 2 36,08 413 10,87 5,43   46,95 167 4,39 4  1951 51,342 5 6 38

29 COLOMBIES 192 4,68 565 13,78 6,89  4 18,46 766 18,68 6,23 2 3 37,14 412 10,05 5,02 2  47,20 170 4,15 2  2105 51,341 6 7 41

30 TREMOUILLES 81 4,50 246 13,67 6,83  2 18,17 319 17,72 5,91 1  35,89 198 11,00 5,50  1 46,89 80 4,44   924 51,333 1 3 18

31 SEBAZAC 101 4,21 296 12,33 6,17   16,54 441 18,38 6,13 1 2 34,92 277 11,54 5,77   46,46 116 4,83 1  1231 51,292 2 2 24

32 LUNEL 183 4,46 567 13,83 6,91  4 18,29 757 18,46 6,15  3 36,76 411 10,02 5,01 1  46,78 182 4,44 3  2100 51,220 4 7 41

33 COLOMBIES 141 4,03 467 13,34 6,67 5 17,37 631 18,03 6,01 3 1 35,40 403 11,51 5,76  1 46,91 150 4,29 2  1792 51,200 5 7 35

34 RODEZ 181 4,41 549 13,39 6,70  4 17,80 766 18,68 6,23 2 3 36,49 451 11,00 5,50 1  47,49 151 3,68 5  2098 51,171 8 7 41

35 ST-AMANS 176 4,29 557 13,59 6,79 3 17,88 783 19,10 6,37 1 4 36,98 406 9,90 4,95 2  46,88 174 4,24 2  2096 51,122 5 7 41

36 LUC 177 4,32 551 13,44 6,72 1 17,76 753 18,37 6,12 1 3 36,12 434 10,59 5,29   46,71 180 4,39 2  2095 51,098 3 4 41

37 ONET LE CH. 113 3,53 420 13,13 6,56  2 16,66 594 18,56 6,19 1 2 35,22 357 11,16 5,58   46,38 150 4,69 1  1634 51,063 2 4 32

38 STE-GENEV. 160 4,57 488 13,94 6,97  5 18,51 621 17,74 5,91 1  36,25 374 10,69 5,34 2 1 46,94 144 4,11 1  1787 51,057 4 6 35

 LAGUIOLE 143 4,09 469 13,40 6,70  3 17,49 649 18,54 6,18 2 2 36,03 367 10,49 5,24 2  46,51 159 4,54 1  1787 51,057 5 5 35

 INIERES 146 4,17 468 13,37 6,69  4 17,54 667 19,06 6,35 1 3 36,60 349 9,97 4,99 5  46,57 157 4,49 3  1787 51,057 9 7 35

41 GOLINHAC 140 4,38 424 13,25 6,63  4 17,63 597 18,66 6,22  2 36,28 327 10,22 5,11 2  46,50 145 4,53 1  1633 51,031 3 6 32

42 LA PRIMAUBE 129 3,69 468 13,37 6,69  1 17,06 649 18,54 6,18 1 3 35,60 381 10,89 5,44 2  46,49 159 4,54 1  1786 51,029 4 4 35

 GABRIAC 136 3,89 464 13,26 6,63  4 17,14 647 18,49 6,16  2 35,63 383 10,94 5,47  1 46,57 156 4,46 2  1786 51,029 2 7 35

44 SEBAZAC 137 4,28 435 13,59 6,80 2 17,88 592 18,50 6,17 1 2 36,38 327 10,22 5,11   46,59 140 4,38 3  1631 50,969 4 4 32

45 GRAND-VABRE 123 4,24 388 13,38 6,69 1 17,62 521 17,97 5,99 2 3 35,59 332 11,45 5,72   47,03 112 3,86 3  1476 50,897 5 4 29

46 RODEZ 177 4,32 542 13,22 6,61  1 17,54 771 18,80 6,27 1 3 36,34 420 10,24 5,12 2  46,59 176 4,29 5   2086 50,878 8 4 41

47 COLOMBIES 134 3,53 523 13,76 6,88  4 17,29 717 18,87 6,29 2 3 36,16 420 11,05 5,53 1  47,21 139 3,66 6  1933 50,868 9 7 38

48 OLEMPS 147 4,59 425 13,28 6,64  2 17,88 574 17,94 5,98 2  35,81 351 10,97 5,48 1 1 46,78 130 4,06 2  1627 50,844 5 3 32

49 OLEMPS 106 3,31 411 12,84 6,42  1 16,16 606 18,93 6,31 1 2 35,09 349 10,91 5,45  1 46,00 152 4,75 1  1624 50,750 2 4 32

50 LUC 170 4,15 535 13,05 6,52 1 17,20 747 18,22 6,07 3 1 35,41 435 10,61 5,30  1 46,02 193 4,71 1  2080 50,732 4 3 41

51 CRANSAC 153 4,78 429 13,41 6,70  3 18,19 578 18,06 6,02 2 1 36,25 338 10,56 5,28 2  46,81 125 3,91 5  1623 50,719 9 4 32

52 OLEMPS 171 4,50 508 13,37 6,68 2 17,87 673 17,71 5,90 1 2 35,58 397 10,45 5,22 1 1 46,03 177 4,66 2  1926 50,684 4 5 38

53 OLEMPS 84 3,50 326 13,58 6,79  2 17,08 468 19,50 6,50  4 36,58 238 9,92 4,96 2  46,50 99 4,13 3  1215 50,625 5 6 24

54 FLAVIN 180 4,39 550 13,41 6,71  2 17,80 728 17,76 5,92  1 35,56 428 10,44 5,22 1  46,00 186 4,54 2  2072 50,537 3 3 41

55 SA PARIS 122 3,94 416 13,42 6,71 1 17,35 591 19,06 6,35  3 36,42 309 9,97 4,98 2  46,39 127 4,10 4  1565 50,484 6 4 31

56 COLOMBIES 96 4,00 330 13,75 6,88  3 17,75 441 18,38 6,13  2 36,13 255 10,63 5,31   46,75 89 3,71 2  1211 50,458 2 5 24

57 STE-GENEV. 165 4,02 538 13,12 6,56 2 17,15 749 18,27 6,09 2  35,41 439 10,71 5,35   46,12 177 4,32 2  2068 50,439 4 2 41

58 COLOMBIES 164 4,00 567 13,83 6,91 4 17,83 731 17,83 5,94 3  35,66 428 10,44 5,22 1  46,10 177 4,32 5  2067 50,415 9 4 41

59 SA PARIS 109 3,89 377 13,46 6,73  2 17,36 506 18,07 6,02  2 35,43 304 10,86 5,43 2   46,29 115 4,11 3  1411 50,393 5 4 28

60 CRANSAC 133 4,16 424 13,25 6,63 6 17,41 587 18,34 6,11  1 35,75 352 11,00 5,50   46,75 115 3,59 3  1611 50,344 3 7 32

61 INIERES 131 3,74 478 13,66 6,83  3 17,40 649 18,54 6,18  4 35,94 349 9,97 4,99 1 1 45,91 155 4,43 3  1762 50,343 4 8 35

62 BALSAC 170 4,15 550 13,41 6,71  4 17,56 730 17,80 5,93 2 1 35,37 431 10,51 5,26 2 1 45,88 183 4,46 2  2064 50,341 6 6 41

63 AGEN 151 4,31 467 13,34 6,67  3 17,66 632 18,06 6,02 2 1 35,71 357 10,20 5,10 1  45,91 153 4,37 1  1760 50,286 4 4 35

 LASSOUTS 87 4,14 269 12,81 6,40   16,95 383 18,24 6,08   35,19 228 10,86 5,43   46,05 89 4,24 1  1056 50,286 1 0 21

65 SA PARIS 125 3,68 479 14,09 7,04 1 17,76 598 17,59 5,86 1 2 35,35 357 10,50 5,25 2  45,85 150 4,41 1  1709 50,265 4 3 34

66 COLOMBIES 146 4,17 480 13,71 6,86  1 17,89 632 18,06 6,02 2 2 34,94 354 10,11 5,06 1  46,06 147 4,20 2  1759 50,257 5 3 35

67 FLAVIN 148 4,23 475 13,57 6,79 5 17,80 627 17,91 5,97 1 1 35,71 367 10,49 5,24   46,20 141 4,03 4  1758 50,229 5 6 35

68 OLEMPS 101 4,21 316 13,17 6,58  17,38 433 18,04 6,01  1 35,42 248 10,33 5,17   45,75 106 4,42 2  1204 50,167 2 1 24

69 BARAQUEVILLE 131 3,45 522 13,74 6,87  1 17,18 691 18,18 6,06 2 2 35,37 402 10,58 5,29 1  45,95 160 4,21 4 1 1906 50,158 7 4 38

70 CAMPUAC 125 3,91 434 13,56 6,78  3 17,47 601 18,78 6,26 2  36,25 315 9,84 4,92 2  46,09 130 4,06 3  1605 50,156 7 3 32

71 SQR PARIS 96 3,69 353 13,58 6,79 1 17,27 470 18,08 6,03 1 1 35,35 275 10,58 5,29  1 45,92 110 4,23 1  1304 50,154 2 3 26

72 MOYRAZES 161 3,93 554 13,51 6,76  3 17,44 733 17,88 5,96 2 2 35,32 441 10,76 5,38  1 46,07 167 4,07 4  2056 50,146 6 6 41

73 BOZOULS 144 3,79 514 13,53 6,76  2 17,32 692 18,21 6,07 2 3 35,53 372 9,79 4,89 2  45,32 183 4,82   1905 50,132 4 5 38

74 INIERES 151 3,68 554 13,51 6,76 1 17,20 730 17,80 5,93 2 3 35,00 462 11,27 5,63   46,27 158 3,85 6  2055 50,122 8 4 41

75 GAGES 139 3,97 486 13,89 6,94  3 17,86 647 18,49 6,16  2 35,34 336 9,60 4,80 1  45,94 144 4,11 1  1752 50,057 2 5 35

76 MOYRAZES 171 4,17 540 13,17 6,59 1 17,34 741 18,07 6,02 1  35,41 430 10,49 5,24 2  45,90 170 4,15 2 1 2052 50,048 5 2 41

77 ST-AMANS 171 4,17 531 12,95 6,48  2 17,12 758 18,49 6,16 1 4 35,61 438 10,68 5,34 1 2 46,29 153 3,73 2  2051 50,024 4 8 41

78 STE-GENEV. 135 4,50 418 13,93 6,97  1 18,43 539 17,97 5,99 1 1 36,40 301 10,03 5,02 5  46,43 107 3,57 6  1500 50,000 12 2 30

 LA PRIMAUBE 103 4,29 326 13,58 6,79   17,88 422 17,58 5,86 2 2 35,46 244 10,17 5,08 2  45,63 105 4,38 1  1200 50,000 5 2 24

 SA PARIS 101 3,88 339 13,04 6,52  2 16,92 492 18,92 6,31  2 35,85 276 10,61 5,31   46,46 92 3,54 2  1300 50,000 2 4 26

 RODEZ 153 4,15 479 13,69 6,84 4 18,06 638 18,23 6,08  2 36,29 363 10,37 5,19 1  46,66 117 3,34 7  1750 50,000 8 6 35

82 STE-GENEV. 95 3,52 357 13,22 6,61  3 16,74 496 18,37 6,12 1 1 35,11 289 10,70 5,35 1 1 45,81 112 4,15 1  1349 49,963 3 5 27

83 ST-CYPRIEN 119 3,40 466 13,31 6,66  4 16,71 648 18,51 6,17  2 35,23 360 10,29 5,14 1 45,51 155 4,43 1  1748 49,943 2 6 35

84 LUC 126 3,82 436 13,21 6,61 1 17,03 601 18,21 6,07 1 3 35,24 344 10,42 5,21 3  45,67 141 4,27 2  1648 49,939 6 4 33

85 MONTPELLIER 159 4,82 446 13,52 6,76 3 18,33 570 17,27 5,76 6 1 35,61 357 10,82 5,41 2 1 46,42 115 3,48 6  1647 49,909 14 5 33

86 INIERES 123 3,84 439 13,72 6,86  6 17,56 583 18,21 6,07   35,78 328 10,25 5,13 2  46,03 124 3,88 5  1597 49,906 7 6 32

87 BOZOULS 160 4,57 451 12,89 6,44  2 17,46 643 18,37 6,12 1 2 35,83 350 10,00 5,00 3 1 45,83 142 4,06 3  1746 49,886 7 5 35

88 BESOMBES Rodolphe STE-GENEV. 140 3,41 546 13,32 6,66  1 16,73 770 18,78 6,26 2  35,51 424 10,34 5,17 3 1 45,85 164 4,00 4  2044 49,854 9 2 41

89 SA PARIS 129 3,79 449 13,21 6,60  3 17,00 617 18,15 6,05  2 35,15 336 9,88 4,94 5 2 45,03 164 4,82 1  1695 49,853 6 7 34

90 COLOMBIES 145 3,54 539 13,15 6,57 1 2 16,68 749 18,27 6,09 1 2 34,95 427 10,41 5,21 1  45,37 183 4,46 3  2043 49,829 6 7 41

91 SA PARIS 119 3,50 456 13,41 6,71  5 16,91 614 18,06 6,02 2 2 34,97 348 10,24 5,12 2  45,21 156 4,59 2  1693 49,794 6 7 34

92 BALSAC 132 4,00 449 13,61 6,80   17,61 586 17,76 5,92 3 3 35,36 342 10,36 5,18 3 1 45,72 130 3,94 3  1639 49,667 9 4 33

93 CAMPUAC 119 3,72 410 12,81 6,41  1 16,53 594 18,56 6,19  4 35,09 345 10,78 5,39 1  45,88 120 3,75 4  1588 49,625 5 5 32

94 STE-GENEV. 169 4,12 551 13,44 6,72  2 17,56 761 18,56 6,19 2 1 36,12 402 9,80 4,90 3  45,93 151 3,68 6  2034 49,610 11 3 41

95 SA PARIS 123 3,62 462 13,59 6,79  2 17,21 617 18,15 6,05  2 35,35 342 10,06 5,03 1  45,41 142 4,18 3  1686 49,588 4 4 34

96 BARAQUEVILLE 192 4,68 529 12,90 6,45  1 17,59 751 18,32 6,11  1 35,90 387 9,44 4,72 2 1 45,34 174 4,24 3   2033 49,585 5 3 41

97 ONET LE CH. 86 4,10 272 12,95 6,48   17,05 392 18,67 6,22  1 35,71 207 9,86 4,93   45,57 84 4,00 2  1041 49,571 2 1 21

98 GOLINHAC 117 4,03 383 13,21 6,60  6 17,24 521 17,97 5,99  4 35,21 308 10,62 5,31 1  45,83 108 3,72 2  1437 49,552 3 10 29

99 STE-GENEV. 120 4,00 393 13,10 6,55  5 17,10 534 17,80 5,93   34,90 303 10,10 5,05   45,00 136 4,53   1486 49,533 0 5 30

100 ROUSSELOT Frédéric LUC 138 4,18 451 13,67 6,83 1 17,85 584 17,70 5,90 2  35,55 339 10,27 5,14 1  45,82 122 3,70 3 1634 49,515 6 1 33
STE-GENEV. 147 4,45 437 13,24 6,62 1 3 17,70 594 18,00 6,00 35,70 326 9,88 4,94 3 45,58 130 3,94 3 1634 49,515 7 3 33

            

  

4,29 50,881

BES Jean-Sébastien

LES 100 MEILLEURS QUILLEURS 2021

0 9 Moyenne

MOYENNE 4,12 6,75 6,15

LAYRAC Clément
GALDEMAR Julien
PRAT Robert

CARVALHEIRO Anthony

IZARD Laurent
CARVALHEIRO Yohan
MOLINIE Frédéric

0 9 0 9 0 9 0 9

5,27

MOUYSSET Jean-Baptiste
PLANQUES Jean-Marc
LABIT David
GUIBERT Gary
ENJALBERT Patrice
DELMAS Mathieu
GUIBERT Denis
MAGNAVAL Fabien
SEPTFONDS Sébastien
BURGUIERE Laurent
VIDAL Paul-Henri
POUGET David

SEPTFONDS Guillaume

FOULQUIER Franck
ENJALBERT Jérôme
ANTOINE David
DELMAS Nicolas
PAGES Yves
LAYRAC Didier
MARTIN Gaêl
ALAUX Daniel
LEKERVERN Nicolas
ALBINET Fabien
PRADALIER Jérémy
BATUT Eric
CONQUET Alexandre
VIGOUROUX Elian
MALPEL Mathieu
FABRE Lionel
GIROU Benoît
DELMAS Nicolas
FABRE Sébastien
BOULAROT Xavier
AIMERITO Allan
GALILEA Alexandre
MARIE Benoît
VAURS Quentin
DAULHAC Didier
VOLTE Benoît
FLOTTES Guillaume
LAPORTE Cédric

CAYRE André
VIGUIER Romain

CHAUVET Anthony

ANTOINE Quentin
BREGOU Aurélien
BARBEZANGE Cyril
LAUZERAL Ludovic
LAYROL Laurent
BAUDY Anthony
SANNIE Yoan
VALENQ Jérôme
MARTIN Yohan
ANDRIEU Lionel
MARRE Francis
ENJALBERT Bastien
LAYRAC David
OLIE Clément
MARTY Sébastien
JOUCLARD Alain
BASTARD Hugo
GAUBERT Cédric
BOUNHOL Jean
JOULIA Jérôme
GALDEMAR Flavien
LAVERGNE Jean-Pierre
BREGOU Alain
NICOLE Frédéric
PLANQUES Olivier
BOUISSOU Mickaêl
BOUTONNET Christophe
GAYRAUD Cyril
GAYRAUD Etienne
NEYROLLES Benoît

DAUBAN Antoine
SARRET Thibaut
CALMEL Olivier
GOMEZ Clément
BARDOU Camille
TEULIER Julien

CHAUDIERES Thibault

VIGUIER Alain

VALENQ Nicolas
BLANC Thierry
PERIE Jean-Marc
MAJOREL Christophe



1 PRAT Robert 5,21 1 ACQUIER Philippe 7,17 1 BES Jean-Sébastien 6,74 1 PAGES Yves 5,77 1 DELMAS Mathieu 5,33

2 GALDEMAR Julien 5,13 2 DELMAS Mathieu 7,10 2 LAYRAC Clément 6,51 2 MARTIN Gaêl 5,76 2 MOLINIE Frédéric 5,06

3 BURGUIERE Laurent 4,84 3 GUIBERT Gary 7,09 3 FLOTTES Guillaume 6,50 3 FABRE Sébastien 5,72 3 CARVALHEIRO Anthony 4,98

4 GAYRAUD Cyril 4,82 4 PRAT Robert 7,06 4 MOUYSSET Jean-Baptiste 6,49 4 MOUYSSET Jean-Baptiste 5,70 4 BES Jean-Sébastien 4,93

5 LAYRAC Clément 4,80 5 VALENQ Jérôme 7,04 5 CALMELS Damien 6,46 5 ACQUIER Philippe 5,68 5 MARCILLAC Christophe 4,90

6 DAULHAC Didier 4,78 6 BES Jean-Sébastien 7,02 6 MOLINIE Frédéric 6,39 6 LAYRAC Clément 5,66 6 POUGET David 4,88

7 ENJALBERT Patrice 4,76 7 IZARD Laurent 6,98 7 PLANQUES Jean-Marc 6,38 7 POUGET David 5,64 7 PAGES Yves 4,83

8 IZARD Laurent 4,73  SEPTFONDS Sébastien 6,98  MAGNAVAL Fabien 6,38 8 BASTARD Hugo 5,63 8 SEPTFONDS Guillaume 4,82

9 CARVALHEIRO Anthony 4,71  VIDAL Paul-Henri 6,98 9 FOULQUIER Franck 6,37 9 PRADALIER Jérémy 5,58  JOUCLARD Alain 4,82

10 ANTOINE David 4,68 10 GALDEMAR Julien 6,97  LEKERVERN Nicolas 6,37 10 FOULQUIER Franck 5,56  DAUBAN Antoine 4,82

 BLANC Thierry 4,68  BATUT Eric 6,97 11 ACQUIER Philippe 6,35 11 AIMERITO Allan 5,53 11 VIDAL Paul-Henri 4,79

12 CARVALHEIRO Yohan 4,66  GALDEMAR Flavien 6,97  MARCILLAC Christophe 6,35 12 MARCILLAC Christophe 5,52 12 PLANQUES Jean-Marc 4,76

 MOLINIE Frédéric 4,66 13 LAYRAC Clément 6,94  VIGOUROUX Elian 6,35 13 GUIBERT Gary 5,50 13 MARIE Benoît 4,75

 ENJALBERT Jérôme 4,66  GAUBERT Cédric 6,94  CHAUVET Anthony 6,35  DELMAS Nicolas 5,50 14 VAURS Quentin 4,71

15 RECOULES Christophe 4,61 15 LAYRAC Didier 6,91 15 RECOULES Christophe 6,33  ALAUX Daniel 5,50 15 PRADALIER Jérémy 4,69

16 GALILEA Alexandre 4,59  ANTOINE Quentin 6,91 16 GALDEMAR Julien 6,32  BARBEZANGE Cyril 5,50 16 LABIT David 4,68

17 BATUT Eric 4,57 17 MOLINIE Frédéric 6,90  LABIT David 6,32 17 GUIBERT Denis 5,49 17 VOLTE Benoît 4,66

 NEYROLLES Benoît 4,57 18 ANTOINE David 6,89 18 MARIE Benoît 6,31 18 GALILEA Alexandre 5,48 18 CARVALHEIRO Yohan 4,61

19 LABIT David 4,54 19 AIMERITO Allan 6,88  BREGOU Alain 6,31 19 VIDAL Paul-Henri 5,47 19 SEPTFONDS Sébastien 4,60

20 DELMAS Nicolas 4,50  CAYRE André 6,88 20 CARVALHEIRO Yohan 6,30  SEPTFONDS Guillaume 5,47 20 CALMEL Olivier 4,59

 VOLTE Benoît 4,50 21 ENJALBERT Bastien 6,87 21 FOURNIER Christophe 6,29  GIROU Benoît 5,47 21 CONQUET Alexandre 4,54

 GALDEMAR Flavien 4,50 22 MARTIN Yohan 6,86  AIMERITO Allan 6,29 22 CARVALHEIRO Anthony 5,46  FABRE Lionel 4,54

23 LAYRAC Didier 4,46  GAYRAUD Etienne 6,86 23 SEPTFONDS Guillaume 6,28 23 GALDEMAR Julien 5,45  LAPORTE Cédric 4,54

24 VIGUIER Alain 4,45 24 PLANQUES Jean-Marc 6,85 24 PRAT Robert 6,27  MARIE Benoît 5,45 24 GUIBERT Denis 4,53

25 ALAUX Daniel 4,41 25 MARCILLAC Christophe 6,84  GUIBERT Denis 6,27 25 FABRE Lionel 5,44  BURGUIERE Laurent 4,53

26 LAPORTE Cédric 4,39  NICOLE Frédéric 6,84  BOULAROT Xavier 6,27  26 CALMELS Damien 5,43  MALPEL Mathieu 4,53

27 MALPEL Mathieu 4,38 27 BURGUIERE Laurent 6,83 27 LAYRAC David 6,26  ENJALBERT Jérôme 5,43  CHAUDIERES Thibault 4,53

28 FOURNIER Christophe 4,34  CALMELS Damien 6,83  BESOMBES Rodolphe 6,26  BREGOU Aurélien 5,43 28 GALDEMAR Julien 4,50

29 ALBINET Fabien 4,32  DELMAS Nicolas 6,83 29 ENJALBERT Patrice 6,25  SANNIE Yoan 5,43 29 ENJALBERT Patrice 4,49

 BOULAROT Xavier 4,32  LAUZERAL Ludovic 6,83 30 ANTOINE David 6,23 30 BES Jean-Sébastien 5,41  VIGOUROUX Elian 4,49

31 BAUDY Anthony 4,31  ROUSSELOT Frédéric 6,83  ALAUX Daniel 6,23  IZARD Laurent 5,41 31 CALMELS Damien 4,46

32 LEKERVERN Nicolas 4,29 32 CARVALHEIRO Yohan 6,82 32 IZARD Laurent 6,22  GAYRAUD Cyril 5,41  GIROU Benoît 4,46

 LAVERGNE Jean-Pierre 4,29  GUIBERT Denis 6,82  MALPEL Mathieu 6,22 33 SEPTFONDS Sébastien 5,40  LAYROL Laurent 4,46

34 DELMAS Nicolas 4,28 34 CARVALHEIRO Anthony 6,80  PERIE Jean-Marc 6,22 34 BARDOU Camille 5,39  SARRET Thibaut 4,46

35 FABRE Sébastien 4,24  FOURNIER Christophe 6,80 35 DELMAS Mathieu 6,21 35 MARTY Sébastien 5,38 35 ACQUIER Philippe 4,44

36 ANDRIEU Lionel 4,23 ENJALBERT Jérôme 6,80 36 CARVALHEIRO Anthony 6,20 36 PLANQUES Jean-Marc 5,37  MAGNAVAL Fabien 4,44

37 PAGES Yves 4,21  DELMAS Nicolas 6,80 37 PRADALIER Jérémy 6,19 37 VIGUIER Romain 5,35  DELMAS Nicolas 4,44

38 MARRE Francis 4,21  GOMEZ Clément 6,80  BARDOU Camille 6,19  PLANQUES Olivier 5,35  LAYRAC Didier 4,44

39 SEPTFONDS Sébastien 4,20 39 LABIT David 6,79  TEULIER Julien 6,19 39 PRAT Robert 5,34 39 LAUZERAL Ludovic 4,43

40 ROUSSELOT Frédéric 4,18  RECOULES Christophe 6,79 40 GUIBERT Gary 6,18  CARVALHEIRO Yohan 5,34  BOUISSOU Mickaêl 4,43

41 VIGOUROUX Elian 4,17  LEKERVERN Nicolas 6,79  CONQUET Alexandre 6,18  BATUT Eric 5,34 41 MARRE Francis 4,42

 MARTIN Yohan 4,17  FLOTTES Guillaume 6,79  FABRE Lionel 6,18  JOULIA Jérôme 5,34 42 VALENQ Jérôme 4,41

 BOUNHOL Jean 4,17  ANDRIEU Lionel 6,79  LAUZERAL Ludovic 6,18 43 MAGNAVAL Fabien 5,33 43 IZARD Laurent 4,39

 JOULIA Jérôme 4,17  OLIE Clément 6,79 44 DELMAS Nicolas 6,17  BURGUIERE Laurent 5,33  ENJALBERT Jérôme 4,39

45 BARBEZANGE Cyril 4,16  LAVERGNE Jean-Pierre 6,79  BOUISSOU Mickaêl 6,17 45 CAYRE André 5,31  ALBINET Fabien 4,39

46 MAGNAVAL Fabien 4,15  VALENQ Nicolas 6,79 46 GIROU Benoît 6,16  BREGOU Alain 5,31 46 DELMAS Nicolas 4,38

 VAURS Quentin 4,15 47 POUGET David 6,78  GAUBERT Cédric 6,16  MAJOREL Christophe 5,31  LAVERGNE Jean-Pierre 4,38

 LAYROL Laurent 4,15  LAYRAC David 6,78 JOULIA Jérôme 6,16 48 VAURS Quentin 5,30 48 BAUDY Anthony 4,37

 NICOLE Frédéric 4,15 49 MARTY Sébastien 6,76 49 LAYRAC Didier 6,15 49 ALBINET Fabien 5,29 49 GUIBERT Gary 4,32

50 SANNIE Yoan 4,14  JOUCLARD Alain 6,76 50 PAGES Yves 6,13  ENJALBERT Bastien 5,29  FOULQUIER Franck 4,32

51 TEULIER Julien 4,12  BASTARD Hugo 6,76  CAYRE André 6,13  OLIE Clément 5,29  VIGUIER Romain 4,32

52 PERIE Jean-Marc 4,10  GAYRAUD Cyril 6,76 52 ALBINET Fabien 6,12 52 DAULHAC Didier 5,28  ANTOINE Quentin 4,32

53 CONQUET Alexandre 4,09 53 MOUYSSET Jean-Baptiste 6,75  PLANQUES Olivier 6,12 53 LABIT David 5,26 53 FOURNIER Christophe 4,29

54 BES Jean-Sébastien 4,07 54 MAGNAVAL Fabien 6,74  NEYROLLES Benoît 6,12  LAYROL Laurent 5,26  MARTIN Gaêl 4,29

55 GUIBERT Gary 4,06 55 ENJALBERT Patrice 6,73 55 BARBEZANGE Cyril 6,11 55 VALENQ Jérôme 5,25  BOULAROT Xavier 4,29

56 MARTIN Gaêl 4,03  BREGOU Aurélien 6,73  BLANC Thierry 6,11 56 FOURNIER Christophe 5,24 56 BOUTONNET Christophe 4,27

 MAJOREL Christophe 4,03 57 ALBINET Fabien 6,72 57 SEPTFONDS Sébastien 6,10  CONQUET Alexandre 5,24 57 PRAT Robert 4,26

58 VIGUIER Romain 4,02  TEULIER Julien 6,72 58 VIGUIER Romain 6,09  ANDRIEU Lionel 5,24 58 LEKERVERN Nicolas 4,24

59 MARCILLAC Christophe 4,00 59 LAPORTE Cédric 6,71  SARRET Thibaut 6,09  BOUNHOL Jean 5,24  SANNIE Yoan 4,24

 CAYRE André 4,00  CHAUVET Anthony 6,71 60 VIDAL Paul-Henri 6,08 60 ENJALBERT Patrice 5,23  BLANC Thierry 4,24

 ANTOINE Quentin 4,00  LAYROL Laurent 6,71  POUGET David 6,08 61 RECOULES Christophe 5,22 61 OLIE Clément 4,23

 GOMEZ Clément 4,00  CALMEL Olivier 6,71  SANNIE Yoan 6,08  VOLTE Benoît 5,22 62 ENJALBERT Bastien 4,21

 CHAUDIERES Thibault 4,00 63 FOULQUIER Franck 6,70  NICOLE Frédéric 6,08 LAPORTE Cédric 5,22  63 MARTIN Yohan 4,20

64 PLANQUES Jean-Marc 3,98  ALAUX Daniel 6,70 64 VAURS Quentin 6,07  ANTOINE Quentin 5,22 64 VALENQ Nicolas 4,18

65 GAUBERT Cédric 3,97  CONQUET Alexandre 6,70  JOUCLARD Alain 6,07 64 BOUTONNET Christophe 5,21 65 RECOULES Christophe 4,16

66 CHAUVET Anthony 3,94  DAULHAC Didier 6,70  BOUTONNET Christophe 6,07  SARRET Thibaut 5,21 66 ANTOINE David 4,15

67 MARTY Sébastien 3,93 67 VIGOUROUX Elian 6,69  GAYRAUD Etienne 6,07 67 NICOLE Frédéric 5,19  BOUNHOL Jean 4,15

68 MOUYSSET Jean-Baptiste 3,92  FABRE Lionel 6,69 68 ENJALBERT Bastien 6,06 68 GOMEZ Clément 5,18  PLANQUES Olivier 4,15

69 GUIBERT Denis 3,91  FABRE Sébastien 6,69 69 BURGUIERE Laurent 6,05 69 DELMAS Mathieu 5,17 69 FLOTTES Guillaume 4,13

 LAYRAC David 3,91 70 VOLTE Benoît 6,68  DAUBAN Antoine 6,05  MARRE Francis 5,17 70 BATUT Eric 4,11

71 GIROU Benoît 3,89 71 MARTIN Gaêl 6,67  VALENQ Nicolas 6,05  BESOMBES Rodolphe 5,17  BREGOU Aurélien 4,11

 BREGOU Aurélien 3,89  BAUDY Anthony 6,67 72 OLIE Clément 6,03 72 BOUISSOU Mickaêl 5,14  GAUBERT Cédric 4,11

73 VIDAL Paul-Henri 3,88 73 BOUISSOU Mickaêl 6,66 73 DAULHAC Didier 6,02  ROUSSELOT Frédéric 5,14 73 CHAUVET Anthony 4,10

 BREGOU Alain 3,88  BESOMBES Rodolphe 6,66  BREGOU Aurélien 6,02 74 GAYRAUD Etienne 5,13 74 MOUYSSET Jean-Baptiste 4,08

75 POUGET David 3,84 75 GALILEA Alexandre 6,64  BAUDY Anthony 6,02 75 BOULAROT Xavier 5,12 75 MARTY Sébastien 4,07

 SEPTFONDS Guillaume 3,84 76 SEPTFONDS Guillaume 6,63  MARTIN Yohan 6,02  CALMEL Olivier 5,12 76 GALILEA Alexandre 4,06

 GAYRAUD Etienne 3,84  MALPEL Mathieu 6,63  BOUNHOL Jean 6,02 77 MALPEL Mathieu 5,11  LAYRAC David 4,06

78 ACQUIER Philippe 3,83  GIROU Benoît 6,63  CALMEL Olivier 6,02  DELMAS Nicolas 5,11  NEYROLLES Benoît 4,06

79 BOUTONNET Christophe 3,82  BARBEZANGE Cyril 6,63 79 MARTIN Gaêl 6,01 79 BAUDY Anthony 5,10 79 ANDRIEU Lionel 4,03

80 JOUCLARD Alain 3,79 80 VIGUIER Alain 6,62  MARRE Francis 6,01 80 LAVERGNE Jean-Pierre 5,08 80 LAYRAC Clément 4,02

 DAUBAN Antoine 3,79 81 BOULAROT Xavier 6,61 81 VIGUIER Alain 6,00 81 MARTIN Yohan 5,06 81 BESOMBES Rodolphe 4,00

82 LAUZERAL Ludovic 3,74 PLANQUES Olivier 6,61 82 FABRE Sébastien 5,99 82 CHAUDIERES Thibault 5,05  PERIE Jean-Marc 4,00

83 BARDOU Camille 3,72  BOUTONNET Christophe 6,61  GALDEMAR Flavien 5,99 83 VALENQ Nicolas 5,03 83 GOMEZ Clément 3,94

84 FABRE Lionel 3,69 84 DAUBAN Antoine 6,60  MAJOREL Christophe 5,99 84 ANTOINE David 5,02  VIGUIER Alain 3,94

85 OLIE Clément 3,69  MAJOREL Christophe 6,60 85 GALILEA Alexandre 5,98  GALDEMAR Flavien 5,02 85 DAULHAC Didier 3,91

86 VALENQ Jérôme 3,68 86 BOUNHOL Jean 6,59 86 ANDRIEU Lionel 5,97 86 LAYRAC Didier 5,01 86 GAYRAUD Etienne 3,88

 BASTARD Hugo 3,68 87 MARRE Francis 6,58 87 MARTY Sébastien 5,96 87 NEYROLLES Benoît 5,00 87 FABRE Sébastien 3,86

88 VALENQ Nicolas 3,62 88 SARRET Thibaut 6,57 88 ENJALBERT Jérôme 5,94 88 VIGOUROUX Elian 4,99 88 BASTARD Hugo 3,85

89 FOULQUIER Franck 3,59 89 PRADALIER Jérémy 6,56  ANTOINE Quentin 5,94  LAUZERAL Ludovic 4,99 89 BARDOU Camille 3,75

90 SARRET Thibaut 3,54  VIGUIER Romain 6,56 90 LAYROL Laurent 5,93 90 CHAUVET Anthony 4,98 90 JOULIA Jérôme 3,73

91 PRADALIER Jérémy 3,53 91 CHAUDIERES Thibault 6,55  BASTARD Hugo 5,93 91 FLOTTES Guillaume 4,96 91 MAJOREL Christophe 3,72

 AIMERITO Allan 3,53 92 VAURS Quentin 6,52  CHAUDIERES Thibault 5,93 92 LEKERVERN Nicolas 4,95 92 CAYRE André 3,71

93 PLANQUES Olivier 3,52  BREGOU Alain 6,52 93 LAPORTE Cédric 5,92 93 DAUBAN Antoine 4,94 93 ROUSSELOT Frédéric 3,70

94 FLOTTES Guillaume 3,50 94 JOULIA Jérôme 6,48  GOMEZ Clément 5,92  VIGUIER Alain 4,94 94 ALAUX Daniel 3,68

 CALMEL Olivier 3,50  PERIE Jean-Marc 6,48 95 DELMAS Nicolas 5,91 95 PERIE Jean-Marc 4,93  TEULIER Julien 3,68

96 ENJALBERT Bastien 3,45 96 BLANC Thierry 6,45  BATUT Eric 5,91 96 LAYRAC David 4,92 96 AIMERITO Allan 3,66

97 DELMAS Mathieu 3,42 97 NEYROLLES Benoît 6,44 97 VOLTE Benoît 5,90 97 TEULIER Julien 4,90 97 BARBEZANGE Cyril 3,59

98 BESOMBES Rodolphe 3,41 98 MARIE Benoît 6,42 98 ROUSSELOT Frédéric 5,90 98 MOLINIE Frédéric 4,89 98 GALDEMAR Flavien 3,57

99 BOUISSOU Mickaêl 3,40 99 BARDOU Camille 6,41 99 VALENQ Jérôme 5,86  JOUCLARD Alain 4,89 99 BREGOU Alain 3,54

100 MARIE Benoît 3,31 100 SANNIE Yoan 6,40  LAVERGNE Jean-Pierre 5,86 100 GAUBERT Cédric 4,80 100 GAYRAUD Cyril 3,48

101 CALMELS Damien 3,29 101 PAGES Yves 6,17 101 GAYRAUD Cyril 5,76 101 BLANC Thierry 4,72 101 NICOLE Frédéric 3,34

MOYENNE 4,12 MOYENNE 6,75 MOYENNE 6,15 MOYENNE 5,27 MOYENNE 4,29

2021        LES POINTS FORTS … LES POINTS FAIBLES …

1 M 5 M 1O M 15 M 20 M



   

1 PRAT Robert 5,21 1 PRAT Robert 19,32 1 BES Jean-Sébastien 38,34 1 LAYRAC Clément 49,54 1 54,098
2 GALDEMAR Julien 5,13 2 GALDEMAR Julien 18,97 2 LAYRAC Clément 38,22 2 BES Jean-Sébastien 49,17 2 53,561
3 BURGUIERE Laurent 4,84 3 LAYRAC Clément 18,68 3 PRAT Robert 38,15 3 GALDEMAR Julien 48,95 3 53,447

4 GAYRAUD Cyril 4,82 4 IZARD Laurent 18,68 4 GALDEMAR Julien 38,05 4 PRAT Robert 48,82 4 53,088
5 LAYRAC Clément 4,80 5 BATUT Eric 18,51 5 MOLINIE Frédéric 37,63 5 ACQUIER Philippe 48,59 5 ACQUIER Philippe 53,024
6 DAULHAC Didier 4,78 6 BURGUIERE Laurent 18,50 6 IZARD Laurent 37,34 6 MOUYSSET Jean-Baptiste 48,29 6 52,829
7 ENJALBERT Patrice 4,76 7 MOLINIE Frédéric 18,46 7 ACQUIER Philippe 37,22 7 IZARD Laurent 48,17 7 MARCILLAC Christophe 52,683
8 IZARD Laurent 4,73  ANTOINE David 18,46 8 CARVALHEIRO Yohan 37,20 8 CARVALHEIRO Yohan 47,88 8 52,561
9 CARVALHEIRO Anthony 4,71 9 GALDEMAR Flavien 18,43 9 RECOULES Christophe 37,18 9 CARVALHEIRO Anthony 47,85 9 52,488

10 ANTOINE David 4,68 10 GAYRAUD Cyril 18,33 10 ANTOINE David 37,14 10 MARCILLAC Christophe 47,78 10 52,457
 BLANC Thierry 4,68 11 CARVALHEIRO Anthony 18,32 11 LABIT David 37,07 11 GUIBERT Gary 47,76 11 52,368

12 CARVALHEIRO Yohan 4,66 12 CARVALHEIRO Yohan 18,29 12 ENJALBERT Patrice 36,98 12 RECOULES Christophe 47,63 12 52,317
 MOLINIE Frédéric 4,66  LAYRAC Didier 18,29  LEKERVERN Nicolas 36,98 13 LABIT David 47,59 13 52,268
 ENJALBERT Jérôme 4,66 14 ENJALBERT Jérôme 18,26 14 CARVALHEIRO Anthony 36,93 14 PLANQUES Jean-Marc 47,56 14 52,088

15 RECOULES Christophe 4,61 15 GUIBERT Gary 18,24 15 MOUYSSET Jean-Baptiste 36,89 15 ALAUX Daniel 47,49 15 51,927
16 GALILEA Alexandre 4,59 16 ENJALBERT Patrice 18,22 16 PLANQUES Jean-Marc 36,83 16 ENJALBERT Patrice 47,44 16 51,917
17 BATUT Eric 4,57 17 DAULHAC Didier 18,19 17 FOURNIER Christophe 36,80  MAGNAVAL Fabien 47,44 17 51,882

 NEYROLLES Benoît 4,57 18 RECOULES Christophe 18,18 18 MAGNAVAL Fabien 36,78 18 MOLINIE Frédéric 47,40 18 51,878
19 LABIT David 4,54 19 ACQUIER Philippe 18,17 19 GUIBERT Gary 36,76 19 GUIBERT Denis 47,35 19 51,867
20 DELMAS Nicolas 4,50  SEPTFONDS Sébastien 18,17  LAYRAC Didier 36,76 20 BURGUIERE Laurent 47,31 20 51,844

 VOLTE Benoît 4,50  DELMAS Nicolas 18,17 21 MARCILLAC Christophe 36,73 21 FOURNIER Christophe 47,29 21 51,818
 GALDEMAR Flavien 4,50 22 BES Jean-Sébastien 18,12 22 BURGUIERE Laurent 36,66 22 SEPTFONDS Sébastien 47,27 22 51,813

23 LAYRAC Didier 4,46  LABIT David 18,12 23 VIGOUROUX Elian 36,60 23 AIMERITO Allan 47,21 23 RECOULES Christophe 51,789
24 VIGUIER Alain 4,45 24 NICOLE Frédéric 18,06 24 FLOTTES Guillaume 36,58 24 CALMELS Damien 47,20 24 51,711
25 ALAUX Daniel 4,41 25 FOURNIER Christophe 17,94 25 ALAUX Daniel 36,49  FOULQUIER Franck 47,20 25 CALMELS Damien 51,659
26 LAPORTE Cédric 4,39 26 MARTIN Yohan 17,89 26 SEPTFONDS Sébastien 36,47  ANTOINE David 47,20 26 FOURNIER Christophe 51,571
27 MALPEL Mathieu 4,38 27 LEKERVERN Nicolas 17,88 27 CHAUVET Anthony 36,42 27 VIDAL Paul-Henri 47,03 27 51,512
28 FOURNIER Christophe 4,34  DELMAS Nicolas 17,88 28 GALDEMAR Flavien 36,40  FABRE Sébastien 47,03 28 51,342
29 ALBINET Fabien 4,32  GALILEA Alexandre 17,88 29 GUIBERT Denis 36,38 29 ENJALBERT Jérôme 46,95 29 51,341

 BOULAROT Xavier 4,32  LAVERGNE Jean-Pierre 17,88  DELMAS Nicolas 36,38 30 POUGET David 46,94 30 51,333
31 BAUDY Anthony 4,31 31 VOLTE Benoît 17,87 31 CALMELS Damien 36,34  BATUT Eric 46,94 31 51,292
32 LEKERVERN Nicolas 4,29 32 GAUBERT Cédric 17,86  BOULAROT Xavier 36,34 32 MARTIN Gaêl 46,91 32 51,220

 LAVERGNE Jean-Pierre 4,29 33 VIDAL Paul-Henri 17,85 33 NICOLE Frédéric 36,29 33 SEPTFONDS Guillaume 46,89 33 51,200
34 DELMAS Nicolas 4,28  ROUSSELOT Frédéric 17,85 34 MALPEL Mathieu 36,28  DELMAS Nicolas 46,89 34 51,171
35 FABRE Sébastien 4,24 35 ANTOINE Quentin 17,83 35 DELMAS Mathieu 36,25 35 LEKERVERN Nicolas 46,88 35 51,122
36 ANDRIEU Lionel 4,23 36 ALAUX Daniel 17,80  BATUT Eric 36,25 36 DAULHAC Didier 46,81 36 51,098
37 PAGES Yves 4,21  LAPORTE Cédric 17,80  DAULHAC Didier 36,25 37 LAYRAC Didier 46,78 37 51,063
38 MARRE Francis 4,21  ANDRIEU Lionel 17,80  LAYRAC David 36,25  GALILEA Alexandre 46,78 38 51,057
39 SEPTFONDS Sébastien 4,20 39 ALBINET Fabien 17,76 39 AIMERITO Allan 36,16 39 CAYRE André 46,75  51,057
40 ROUSSELOT Frédéric 4,18 40 VALENQ Jérôme 17,76 40 CAYRE André 36,13  BARBEZANGE Cyril 46,75  51,057
41 VIGOUROUX Elian 4,17 41 CAYRE André 17,75 41 ALBINET Fabien 36,12 41 ALBINET Fabien 46,71 41 51,031

 MARTIN Yohan 4,17 42 VIGUIER Alain 17,70  TEULIER Julien 36,12 42 NICOLE Frédéric 46,66 42 51,029
 BOUNHOL Jean 4,17 43 MARCILLAC Christophe 17,68 43 VIDAL Paul-Henri 36,09 43 DELMAS Nicolas 46,59  51,029
 JOULIA Jérôme 4,17  PLANQUES Jean-Marc 17,68 44 ENJALBERT Jérôme 36,08  BOULAROT Xavier 46,59 44 50,969

45 BARBEZANGE Cyril 4,16 45 BAUDY Anthony 17,66 45 FOULQUIER Franck 36,07 45 DELMAS Mathieu 46,58 45 50,897
46 MAGNAVAL Fabien 4,15 46 DELMAS Mathieu 17,63 46 CONQUET Alexandre 36,03 46 VIGOUROUX Elian 46,57 46 50,878

 VAURS Quentin 4,15  MAGNAVAL Fabien 17,63 47 SEPTFONDS Guillaume 35,95  GIROU Benoît 46,57 47 50,868
 LAYROL Laurent 4,15  MALPEL Mathieu 17,63 48 LAUZERAL Ludovic 35,94 48 CONQUET Alexandre 46,51 48 50,844
 NICOLE Frédéric 4,15 49 FABRE Sébastien 17,62 49 BLANC Thierry 35,90 49 MALPEL Mathieu 46,50 49 50,750

50 SANNIE Yoan 4,14 50 GOMEZ Clément 17,61 50 DELMAS Nicolas 35,89  FLOTTES Guillaume 46,50 50 50,732
51 TEULIER Julien 4,12 51 BLANC Thierry 17,59 51 POUGET David 35,86 51 FABRE Lionel 46,49 51 50,719
52 PERIE Jean-Marc 4,10 52 GUIBERT Denis 17,56 52 BREGOU Alain 35,85 52 PAGES Yves 46,46 52 50,684
53 CONQUET Alexandre 4,09  LAYROL Laurent 17,56 53 NEYROLLES Benoît 35,83  BREGOU Alain 46,46 53 50,625
54 BES Jean-Sébastien 4,07  GAYRAUD Etienne 17,56 54 GALILEA Alexandre 35,81 54 GALDEMAR Flavien 46,43 54 50,537
55 GUIBERT Gary 4,06  TEULIER Julien 17,56 55 GAYRAUD Etienne 35,78 55 GAYRAUD Cyril 46,42 55 50,484
56 MARTIN Gaêl 4,03 56 VIGOUROUX Elian 17,54 56 BARBEZANGE Cyril 35,75 56 CHAUVET Anthony 46,39 56 50,458

 MAJOREL Christophe 4,03  BOULAROT Xavier 17,54 57 BAUDY Anthony 35,71 57 PRADALIER Jérémy 46,38 57 50,439
58 VIGUIER Romain 4,02 58 CONQUET Alexandre 17,49  ANDRIEU Lionel 35,71 58 BREGOU Aurélien 46,29 58 50,415
59 MARCILLAC Christophe 4,00 59 LAYRAC David 17,47  PERIE Jean-Marc 35,71  JOULIA Jérôme 46,29 59 50,393

 CAYRE André 4,00 60 NEYROLLES Benoît 17,46 60 VIGUIER Alain 35,70 60 BASTARD Hugo 46,27 60 50,344
 ANTOINE Quentin 4,00 61 MARTY Sébastien 17,44 61 ANTOINE Quentin 35,66 61 ANDRIEU Lionel 46,20 61 50,343
 GOMEZ Clément 4,00 62 MOUYSSET Jean-Baptiste 17,42 62 GIROU Benoît 35,63 62 VIGUIER Romain 46,12 62 50,341
 CHAUDIERES Thibault 4,00 63 POUGET David 17,41 63 JOULIA Jérôme 35,61 63 ANTOINE Quentin 46,10 63 50,286

64 PLANQUES Jean-Marc 3,98  BARBEZANGE Cyril 17,41  GAYRAUD Cyril 35,61 64 LAYRAC David 46,09  50,286
65 GAUBERT Cédric 3,97 65 LAUZERAL Ludovic 17,40 65 FABRE Lionel 35,60 65 MARTY Sébastien 46,07 65 50,265
66 CHAUVET Anthony 3,94 66 MARRE Francis 17,38 66 FABRE Sébastien 35,59 66 MARTIN Yohan 46,06 66 50,257
67 MARTY Sébastien 3,93 67 MARTIN Gaêl 17,37 67 VOLTE Benoît 35,58 67 SANNIE Yoan 46,05 67 50,229
68 MOUYSSET Jean-Baptiste 3,92 68 BREGOU Aurélien 17,36 68 LAPORTE Cédric 35,56 68 VOLTE Benoît 46,03 68 50,167
69 GUIBERT Denis 3,91 69 CHAUVET Anthony 17,35 69 ROUSSELOT Frédéric 35,55  GAYRAUD Etienne 46,03 69 50,158

 LAYRAC David 3,91 70 BOUNHOL Jean 17,34 70 JOUCLARD Alain 35,53 70 VAURS Quentin 46,02 70 50,156
71 GIROU Benoît 3,89 71 JOUCLARD Alain 17,32 71 BESOMBES Rodolphe 35,51 71 MARIE Benoît 46,00 71 50,154

 BREGOU Aurélien 3,89 72 AIMERITO Allan 17,29 72 LAVERGNE Jean-Pierre 35,46  LAPORTE Cédric 46,00 72 50,146
73 VIDAL Paul-Henri 3,88 73 OLIE Clément 17,27 73 BREGOU Aurélien 35,43 73 ENJALBERT Bastien 45,95 73 50,132

 BREGOU Alain 3,88 74 MAJOREL Christophe 17,24 74 MARRE Francis 35,42 74 GAUBERT Cédric 45,94 74 50,122
75 POUGET David 3,84 75 VALENQ Nicolas 17,21 75 VAURS Quentin 35,41 75 TEULIER Julien 45,93 75 50,057

 SEPTFONDS Guillaume 3,84 76 VAURS Quentin 17,20  VIGUIER Romain 35,41 76 OLIE Clément 45,92 76 50,048
 GAYRAUD Etienne 3,84  BASTARD Hugo 17,20  BOUNHOL Jean 35,41 77 LAUZERAL Ludovic 45,91 77 50,024

78 ACQUIER Philippe 3,83 78 ENJALBERT Bastien 17,18 78 MARTIN Gaêl 35,40  BAUDY Anthony 45,91 78 50,000
79 BOUTONNET Christophe 3,82 79 VIGUIER Romain 17,15 79 LAYROL Laurent 35,37 79 BOUNHOL Jean 45,90  50,000
80 JOUCLARD Alain 3,79 80 GIROU Benoît 17,14  ENJALBERT Bastien 35,37 80 LAYROL Laurent 45,88  50,000

 DAUBAN Antoine 3,79 81 JOULIA Jérôme 17,12 81 GOMEZ Clément 35,36  BARDOU Camille 45,88  50,000
82 LAUZERAL Ludovic 3,74 82 SEPTFONDS Guillaume 17,11 82 VALENQ Jérôme 35,35 82 VALENQ Jérôme 45,85 82 49,963
83 BARDOU Camille 3,72 83 CHAUDIERES Thibault 17,10  OLIE Clément 35,35  BESOMBES Rodolphe 45,85 83 49,943
84 FABRE Lionel 3,69 84 FLOTTES Guillaume 17,08  VALENQ Nicolas 35,35 84 NEYROLLES Benoît 45,83 84 49,939
85 OLIE Clément 3,69 85 FABRE Lionel 17,06 85 GAUBERT Cédric 35,34  MAJOREL Christophe 45,83 85 49,909
86 VALENQ Jérôme 3,68 86 PERIE Jean-Marc 17,05 86 MARTY Sébastien 35,32 86 ROUSSELOT Frédéric 45,82 86 49,906

 BASTARD Hugo 3,68 87 BOUTONNET Christophe 17,03 87 BOUTONNET Christophe 35,24 87 PLANQUES Olivier 45,81 87 49,886
88 VALENQ Nicolas 3,62 88 DAUBAN Antoine 17,00 88 BOUISSOU Mickaêl 35,23 88 MARRE Francis 45,75 88 BESOMBES Rodolphe 49,854
89 FOULQUIER Franck 3,59 89 FOULQUIER Franck 16,98 89 PRADALIER Jérémy 35,22 89 GOMEZ Clément 45,72 89 49,853
90 SARRET Thibaut 3,54 90 CALMELS Damien 16,95 90 MAJOREL Christophe 35,21 90 BOUTONNET Christophe 45,67 90 49,829
91 PRADALIER Jérémy 3,53  SANNIE Yoan 16,95 91 SANNIE Yoan 35,19 91 LAVERGNE Jean-Pierre 45,63 91 49,794

 AIMERITO Allan 3,53 92 BREGOU Alain 16,92 92 DAUBAN Antoine 35,15 92 VIGUIER Alain 45,58 92 49,667
93 PLANQUES Olivier 3,52 93 CALMEL Olivier 16,91 93 PLANQUES Olivier 35,11 93 PERIE Jean-Marc 45,57 93 49,625
94 FLOTTES Guillaume 3,50 94 PLANQUES Olivier 16,74 94 MARIE Benoît 35,09 94 BOUISSOU Mickaêl 45,51 94 49,610

 CALMEL Olivier 3,50 95 BESOMBES Rodolphe 16,73 95 BARDOU Camille 35,09 95 VALENQ Nicolas 45,41 95 49,588
96 ENJALBERT Bastien 3,45 96 BOUISSOU Mickaêl 16,71 96 BASTARD Hugo 35,00 96 SARRET Thibaut 45,37 96 49,585
97 DELMAS Mathieu 3,42 97 SARRET Thibaut 16,68 97 CALMEL Olivier 34,97 97 BLANC Thierry 45,34 97 49,571
98 BESOMBES Rodolphe 3,41 98 PRADALIER Jérémy 16,66 98 SARRET Thibaut 34,95 98 JOUCLARD Alain 45,32 98 49,552
99 BOUISSOU Mickaêl 3,40 99 PAGES Yves 16,54 99 MARTIN Yohan 34,94 99 CALMEL Olivier 45,21 99 49,533

100 MARIE Benoît 3,31 100 BARDOU Camille 16,53 100 PAGES Yves 34,92 100 DAUBAN Antoine 45,03 100 ROUSSELOT Frédéric 49,515
101 CALMELS Damien 3,29 101 MARIE Benoît 16,16 101 CHAUDIERES Thibault 34,90 101 CHAUDIERES Thibault 45,00  49,515

MOYENNE 4,12 MOYENNE 17,61 MOYENNE 36,03 MOYENNE 46,59 MOYENNE 50,881

VIGUIER Alain

15 M

BES Jean-Sébastien
LAYRAC Clément
GALDEMAR Julien

FINAL

PRAT Robert

CARVALHEIRO Anthony

PLANQUES Jean-Marc

2021      LES POSITIONS A LA FIN DES… CLASSEMENT 

1 M 5 M 10 M

LABIT David
GUIBERT Gary
ENJALBERT Patrice

IZARD Laurent
CARVALHEIRO Yohan
MOLINIE Frédéric
MOUYSSET Jean-Baptiste

BURGUIERE Laurent
VIDAL Paul-Henri
POUGET David

SEPTFONDS Guillaume

DELMAS Mathieu
GUIBERT Denis
MAGNAVAL Fabien
SEPTFONDS Sébastien

PAGES Yves
LAYRAC Didier
MARTIN Gaêl
ALAUX Daniel

FOULQUIER Franck
ENJALBERT Jérôme
ANTOINE David
DELMAS Nicolas

CONQUET Alexandre
VIGOUROUX Elian
MALPEL Mathieu
FABRE Lionel

LEKERVERN Nicolas
ALBINET Fabien
PRADALIER Jérémy
BATUT Eric

AIMERITO Allan
GALILEA Alexandre
MARIE Benoît
VAURS Quentin

GIROU Benoît
DELMAS Nicolas
FABRE Sébastien
BOULAROT Xavier

CHAUVET Anthony
CAYRE André
VIGUIER Romain
ANTOINE Quentin

DAULHAC Didier
VOLTE Benoît
FLOTTES Guillaume
LAPORTE Cédric

BAUDY Anthony
SANNIE Yoan
VALENQ Jérôme
MARTIN Yohan

BREGOU Aurélien
BARBEZANGE Cyril
LAUZERAL Ludovic
LAYROL Laurent

OLIE Clément
MARTY Sébastien
JOUCLARD Alain
BASTARD Hugo

ANDRIEU Lionel
MARRE Francis
ENJALBERT Bastien
LAYRAC David

LAVERGNE Jean-Pierre
BREGOU Alain
NICOLE Frédéric
PLANQUES Olivier

GAUBERT Cédric
BOUNHOL Jean
JOULIA Jérôme
GALDEMAR Flavien

NEYROLLES Benoît

DAUBAN Antoine
SARRET Thibaut

BOUISSOU Mickaêl
BOUTONNET Christophe
GAYRAUD Cyril
GAYRAUD Etienne

CHAUDIERES Thibault

VALENQ Nicolas
BLANC Thierry
PERIE Jean-Marc
MAJOREL Christophe

CALMEL Olivier
GOMEZ Clément
BARDOU Camille
TEULIER Julien



 

1 PAGES YVES SEBAZAC 393 24 16,38 1 POUGET David HUPARLAC 0 1 LAYRAC Clément LUNEL 15
2 POUGET David HUPARLAC 517 32 16,16  CHAUDIERES Thibault STE-GENEV. 0 2 BES Jean-Sébastien STE-GENEV. 14
3 MARCILLAC Christophe STE-GENEVIEVE. 654 41 15,95 3 DELMAS Nicolas TREMOUILLES 1 3 ACQUIER Philippe RODEZ 11
4 CARVALHEIRO Anthony RODEZ 652 41 15,90  SANNIE Yoan LASSOUTS 1 4 MARCILLAC Christophe STE-GENEV. 10
5 PRADALIER Jérémy ONET LE CHÂTEAU 507 32 15,84 5 BES Jean-Sébastien STE-GENEV. 2  FOULQUIER Franck LUNEL 10
6 MARTIN Gaêl COLOMBIES 553 35 15,80 CARVALHEIRO Anthony RODEZ 2  MAJOREL Christophe GOLINHAC 10

 ACQUIER Philippe RODEZ 648 41 15,80  MOLINIE Frédéric SEVERAC 2 7 GALDEMAR Julien ST-AMANS 9
8 SEPTFONDS Guillaume ESPALION 599 38 15,76  PLANQUES Jean-Marc STE-GENEV. 2 8 MOUYSSET Jean-Baptiste BOZOULS 8

 BES Jean-Sébastien STE-GENEVIEVE. 646 41 15,76  DELMAS Mathieu SEBAZAC 2  LAUZERAL Ludovic INIERES 8
10 VIDAL Paul-Henri TREMOUILLES 519 33 15,73 PAGES Yves SEBAZAC 2  JOULIA Jérôme ST-AMANS 8
11 DELMAS Mathieu SEBAZAC 376 24 15,67  PRADALIER Jérémy ONET LE CH. 2 11 PRAT Robert MONTPELLIER 7
12 MARIE Benoît OLEMPS 501 32 15,66 GIROU Benoît GABRIAC 2  IZARD Laurent LUC 7
13 GUIBERT Denis SA PARIS 527 34 15,50 MARIE Benoît OLEMPS 2  CARVALHEIRO Yohan RODEZ 7
14 PLANQUES Jean-Marc STE-GENEVIEVE. 635 41 15,49 CAYRE André COLOMBIES 2  VIDAL Paul-Henri TREMOUILLES 7
15 MOUYSSET Jean-Baptiste BOZOULS 588 38 15,47 MARRE Francis OLEMPS 2 ANTOINE David COLOMBIES 7
16 DELMAS Nicolas TREMOUILLES 278 18 15,44 OLIE Clément SQR PARIS 2  LAYRAC Didier LUNEL 7

 FOULQUIER Franck LUNEL 633 41 15,44 GAUBERT Cédric GAGES 2 MARTIN Gaêl COLOMBIES 7
18 FABRE Lionel LA PRIMAUBE 540 35 15,43  BREGOU Alain SA PARIS 2 ALAUX Daniel RODEZ 7
19 GIROU Benoît GABRIAC 539 35 15,40  BOUISSOU Mickaêl ST-CYPRIEN 2  LEKERVERN Nicolas ST-AMANS 7

 SEPTFONDS Sébastien ESPALION 462 30 15,40  PERIE Jean-Marc ONET LE CH. 2  VIGOUROUX Elian INIERES 7
21 GALDEMAR Julien ST-AMANS 585 38 15,39 21 PRAT Robert MONTPELLIER 3  GIROU Benoît GABRIAC 7
22 LAYRAC Clément LUNEL 629 41 15,34  LABIT David MAGRIN 3 AIMERITO Allan COLOMBIES 7
23 VAURS Quentin LUC 628 41 15,32 BURGUIERE Laurent BOZOULS 3  BARBEZANGE Cyril CRANSAC 7

 CALMELS Damien RODEZ 628 41 15,32 VIDAL Paul-Henri TREMOUILLES 3 DAUBAN Antoine SA PARIS 7
 GUIBERT Gary SA PARIS 521 34 15,32  RECOULES Christophe SEBAZAC 3  SARRET Thibaut COLOMBIES 7

26 FABRE Sébastien GRAND-VABRE 444 29 15,31 SEPTFONDS Guillaume ESPALION 3  CALMEL Olivier SA PARIS 7
27 CARVALHEIRO Yohan RODEZ 627 41 15,29 ALBINET Fabien LUC 3 27 MOLINIE Frédéric SEVERAC 6
28 ENJALBERT Jérôme MAGRIN 580 38 15,26  MALPEL Mathieu GOLINHAC 3 LABIT David MAGRIN 6
29 IZARD Laurent LUC 624 41 15,22  LAPORTE Cédric FLAVIN 3 ENJALBERT Jérôme MAGRIN 6
30 LABIT David MAGRIN 623 41 15,20  BARBEZANGE Cyril CRANSAC 3   BATUT Eric STE-GENEV. 6
31 BURGUIERE Laurent BOZOULS 486 32 15,19  PLANQUES Olivier STE-GENEV. 3  MALPEL Mathieu GOLINHAC 6
32 BASTARD Hugo INIERES 620 41 15,12  MAJOREL Christophe GOLINHAC 3  FLOTTES Guillaume OLEMPS 6
33 VOLTE Benoît OLEMPS 574 38 15,11 33 MARCILLAC Christophe STE-GENEV. 4  LAYROL Laurent BALSAC 6
34 SANNIE Yohan LASSOUTS 317 21 15,10  ENJALBERT Patrice MAGRIN 4  ANDRIEU Lionel FLAVIN 6

 MAGNAVAL Fabien LUNEL 619 41 15,10 GUIBERT Denis SA PARIS 4  MARTY Sébastien MOYRAZES 6
36 CONQUET Alexandre LAGUIOLE 526 35 15,03  MAGNAVAL Fabien LUNEL 4 NICOLE Frédéric RODEZ 6

 GALILEA Alexandre OLEMPS 481 32 15,03 SEPTFONDS Sébastien ESPALION 4 BOUISSOU Mickaêl ST-CYPRIEN 6
38 VIGUIER Romain STE-GENEVIEVE. 616 41 15,02 CALMELS Damien RODEZ 4 GAYRAUD Etienne INIERES 6
39 LAPORTE Cédric FLAVIN 614 41 14,98  LAYRAC Didier LUNEL 4 39 CARVALHEIRO Anthony RODEZ 5

 LAYROL Laurent BALSAC 614 41 14,98 BATUT Eric STE-GENEV. 4 GUIBERT Gary SA PARIS 5
 ALBINET Fabien LUC 614 41 14,98 FABRE Lionel LA PRIMAUBE 4 BURGUIERE Laurent BOZOULS 5

42 BREGOU Aurélien SA PARIS 419 28 14,96 DELMAS Nicolas SEBAZAC 4  CALMELS Damien RODEZ 5
43 ENJALBERT Patrice MAGRIN 613 41 14,95  VAURS Quentin LUC 4 CONQUET Alexandre LAGUIOLE 5
44 PRAT Robert MONTPELLIER 508 34 14,94 VOLTE Benoît OLEMPS 4 VOLTE Benoît OLEMPS 5
45 VALENQ Jérôme SA PARIS 507 34 14,91 VIGUIER Romain STE-GENEV. 4  CAYRE André COLOMBIES 5
46 SARRET Thibaut COLOMBIES 610 41 14,88  LAUZERAL Ludovic INIERES 4 JOUCLARD Alain BOZOULS 5
47 PLANQUES Olivier STE-GENEVIEVE. 401 27 14,85  BAUDY Anthony AGEN 4  GAUBERT Cédric GAGES 5
48 MARTY Sébastien MOYRAZES 608 41 14,83  VALENQ Jérôme SA PARIS 4 PLANQUES Olivier STE-GENEV. 5
49 MOLINIE Fédéric SEVERAC 519 35 14,82  JOUCLARD Alain BOZOULS 4 GAYRAUD Cyril MONTPELLIER 5

 CALMEL Olivier SA PARIS 504 34 14,82 JOULIA Jérôme ST-AMANS 4 NEYROLLES Benoît BOZOULS 5
51 OLIE Clément SQR PARIS 385 26 14,81 VALENQ Nicolas SA PARIS 4 BARDOU Camille CAMPUAC 5
52 BATUT Eric STE-GENEVIEVE. 518 35 14,80 52 IZARD Laurent LUC 5  CHAUDIERES Thibault STE-GENEV. 5
53 ENJALBERT Bastien BARAQUEVILLE 562 38 14,79  MOUYSSET Jean-Baptiste BOZOULS 5 53 PLANQUES Jean-Marc STE-GENEV. 4
54 FOURNIER Christophe GABRIAC 517 35 14,77 GUIBERT Gary SA PARIS 5  ENJALBERT Patrice MAGRIN 4
55 ANTOINE Quentin COLOMBIES 605 41 14,76 FOURNIER Christophe GABRIAC 5 MAGNAVAL Fabien LUNEL 4
56 MARRE Francis OLEMPS 354 24 14,75  ENJALBERT Jérôme MAGRIN 5  SEPTFONDS Sébastien ESPALION 4

 MALPEL Mathieu GOLINHAC 472 32 14,75 MARTIN Gaêl COLOMBIES 5  POUGET David HUPARLAC 4
58 BOUISSOU Mickaêl ST-CYPRIEN 515 35 14,71 LEKERVERN Nicolas ST-AMANS 5 RECOULES Christophe SEBAZAC 4

 DAUBAN Antoine SA PARIS 500 34 14,71  CONQUET Alexandre LAGUIOLE 5 SEPTFONDS Guillaume ESPALION 4
 AIMERITO Allan COLOMBIES 559 38 14,71 FABRE Sébastien GRAND-VABRE 5 FOURNIER Christophe GABRIAC 4

61 BOUTONNET Christophe LUC 485 33 14,70  GALILEA Alexandre OLEMPS 5  ALBINET Fabien LUC 4
62 ALAUX Daniel RODEZ 602 41 14,68  FLOTTES Guillaume OLEMPS 5  PRADALIER Jérémy ONET LE CH. 4
63 CHAUDIERES Thibault STE-GENEVIEVE. 439 30 14,63  BREGOU Aurélien SA PARIS 5 FABRE Lionel LA PRIMAUBE 4

 BOUNHOL Jean MOYRAZES 600 41 14,63  MARTIN Yohan COLOMBIES 5  DELMAS Nicolas SEBAZAC 4
65 JOUCLARD Alain BOZOULS 555 38 14,61  ANDRIEU Lionel FLAVIN 5 FABRE Sébastien GRAND-VABRE 4

 RECOULES Christophe SEBAZAC 555 38 14,61  BOUNHOL Jean MOYRAZES 5 BOULAROT Xavier RODEZ 4
67 BARBEZANGE Cyril CRANSAC 467 32 14,59 LAVERGNE Jean-Pierre LA PRIMAUBE 5 MARIE Benoît OLEMPS 4

 DELMAS Nicolas SEBAZAC 467 32 14,59 BARDOU Camille CAMPUAC 5  DAULHAC Didier CRANSAC 4
69 BAUDY Anthony AGEN 510 35 14,57 BLANC Thierry BARAQUEVILLE 5 CHAUVET Anthony SA PARIS 4
70 LAVERGNE Jean-Pierre LA PRIMAUBE 345 24 14,54 70 LAYRAC Clément LUNEL 6 ANTOINE Quentin COLOMBIES 4

 BOULAROT Xavier RODEZ 596 41 14,54 GALDEMAR Julien ST-AMANS 6 BREGOU Aurélien SA PARIS 4
72 BARDOU Camille CAMPUAC 465 32 14,53  ACQUIER Philippe RODEZ 6 BAUDY Anthony AGEN 4
73 ANDRIEU Lionel FLAVIN 508 35 14,51  CARVALHEIRO Yohan RODEZ 6  ENJALBERT Bastien BARAQUEVILLE 4
74 DAULHAC Didier CRANSAC 463 32 14,47  ANTOINE David COLOMBIES 6  BASTARD Hugo INIERES 4
75 LAYRAC Didier LUNEL 593 41 14,46  CHAUVET Anthony SA PARIS 6 BREGOU Alain SA PARIS 4

 VIGOUROUX Elian INIERES 506 35 14,46 LAYROL Laurent BALSAC 6 BOUTONNET Christophe LUC 4
77 JOULIA Jérôme ST-AMANS 591 41 14,41  MARTY Sébastien MOYRAZES 6 GOMEZ Clément BALSAC 4
78 LAUZERAL Ludovic INIERES 504 35 14,40  BOUTONNET Christophe LUC 6  VALENQ Nicolas SA PARIS 4
79 BESOMBES Rodolphe STE-GENEVIEVE. 586 41 14,34 DAUBAN Antoine SA PARIS 6 79 DELMAS Nicolas TREMOUILLES 3

 MAJOREL Christophe GOLINHAC 416 29 14,34  SARRET Thibaut COLOMBIES 6 GALILEA Alexandre OLEMPS 3
81 CAYRE André COLOMBIES 344 24 14,33 CALMEL Olivier SA PARIS 6  VAURS Quentin LUC 3
82 MARTIN Yohan COLOMBIES 501 35 14,31  ROUSSELOT Frédéric LUC 6  LAPORTE Cédric FLAVIN 3
83 GOMEZ Clément BALSAC 472 33 14,30 83 ENJALBERT Bastien BARAQUEVILLE 7 VALENQ Jérôme SA PARIS 3

 GAYRAUD Cyril MONTPELLIER 472 33 14,30  LAYRAC David CAMPUAC 7 MARTIN Yohan COLOMBIES 3
85 VALENQ Nicolas SA PARIS 484 34 14,24  GAYRAUD Etienne INIERES 7  LAYRAC David CAMPUAC 3
86 ANTOINE David COLOMBIES 582 41 14,20  NEYROLLES Benoît BOZOULS 7 OLIE Clément SQR PARIS 3
87 LEKERVERN Nicolas ST-AMANS 580 41 14,17  VIGUIER Alain STE-GENEV. 7  TEULIER Julien STE-GENEV. 3
88 BREGOU Alain SA PARIS 368 26 14,15 88 FOULQUIER Franck LUNEL 8 BLANC Thierry BARAQUEVILLE 3
89 GAYRAUD Etienne INIERES 452 32 14,11 ALAUX Daniel RODEZ 8 VIGUIER Alain STE-GENEV. 3
90 NEYROLLES Benoît BOZOULS 492 35 14,06  BOULAROT Xavier RODEZ 8 90 DELMAS Mathieu SEBAZAC 2

 CHAUVET Anthony SA PARIS 436 31 14,06  BASTARD Hugo INIERES 8  PAGES Yves SEBAZAC 2
92 FLOTTES Guillaume OLEMPS 337 24 14,04  NICOLE Frédéric RODEZ 8  VIGUIER Romain STE-GENEV. 2
93 ROUSSELOT Frédéric LUC 461 33 13,97 93 VIGOUROUX Elian INIERES 9  BOUNHOL Jean MOYRAZES 2
94 LAYRAC David CAMPUAC 445 32 13,91  AIMERITO Allan COLOMBIES 9 GALDEMAR Flavien STE-GENEV. 2
95 PERIE Jean-Marc ONET LE CHÂTEAU 291 21 13,86  DAULHAC Didier CRANSAC 9 LAVERGNE Jean-Pierre LA PRIMAUBE 2
96 VIGUIER Alain STE-GENEVIEVE. 456 33 13,82  ANTOINE Quentin COLOMBIES 9  BESOMBES Rodolphe STE-GENEV. 2
97 GAUBERT Cédric GAGES 480 35 13,71  BESOMBES Rodolphe STE-GENEV. 9 97 MARRE Francis OLEMPS 1

 NICOLE Frédéric RODEZ 480 35 13,71  GOMEZ Clément BALSAC 9 PERIE Jean-Marc ONET LE CH. 1
99 BLANC Thierry BARAQUEVILLE 571 41 13,68 99 TEULIER Julien STE-GENEV. 11  ROUSSELOT Frédéric LUC 1

100 GALDEMAR Flavien STE-GENEVIEVE. 408 30 13,60 100 GALDEMAR Flavien STE-GENEV. 12 100 GUIBERT Denis SA PARIS 0
101 TEULIER Julien STE-GENEVIEVE. 553 41 13,49 101 GAYRAUD Cyril MONTPELLIER 14  SANNIE Yoan LASSOUTS 0

            

MOYENNE = 14,83 MOYENNE = 4,75 MOYENNE = 5,06

2021

Les 3 derniers coups Les "buffes" Les Neuf

TOTAL Parties Moyenne


